



Etem Systems SRL  
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925  
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,  
 Cont: RO30 BRDE 4108 V712 5250 4100 - BRD Academiei  
 Capital social : 890.540,00 RON  
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

**FACTURA FISCALA**  
 Serie/Data: 1000030241/29.10.2021  
 DUPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 3080  
 IESIRE  
 Ziua: 10 Luna: 11 Anul: 2021

EXEMPLAR 1

<b>CUMPARATOR</b>	<b>DESTINATAR</b>	<b>INFORMATII DOCUMENT</b>
COD : 411110881	COD : 411110881	Comanda client/ Data: Faur-Usi AP
NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	Nord&Ves/20.09.2021
ADRESA : Bdul Basarabia 256	ADRESA : Bdul Basarabia 256	Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3	ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3	Greut.Neta: 2.001,25/ Bruta: 2.001,25KG
COD FISCAL : RO37714360 -	COD FISCAL : RO37714360	Mijl.de transp.:
NR.REG.COM : J40/8651/2017		Data scadenta: 29.10.2021 Nr.intern:90677656
BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.		Curs de schimb: RON/ EUR 4,94810
CONT BANC. : RONCRT0414912701		

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10001969	PROFILE E-40604 'SUPLIMENT' MF S	6,010 m	MF	7,596	KG	10 BUC	28,35	215,37		215,37
10069189	PROFILE E-60230 'GLAZING BEAD' MF S	6,010 m	MF	159,617	KG	83 BUC	28,35	4.525,56		4.525,56
21067801	PROFILE T/B E-75100 'TOC' MF S	6,010 m	MF	184,397	KG	20 BUC	37,85	6.979,97		6.979,97
21150273	PROFILE T/B E-75110 'FRAME' MF S	6,010 m	MF	23,993	KG	2 BUC	32,71	784,74		784,74
21150292	PROFILE T/B E-75111 'FRAME' MF S	6,010 m	MF	477,589	KG	40 BUC	32,71	15.620,47		15.620,47
21157847	PROFILE T/B E-75120 'D.BOT.RAIL' MF S	6,010 m	MF	94,044	KG	8 BUC	32,71	3.075,89		3.075,89
21150300	PROFILE T/B E-75210 'SASH' MF S	6,010 m	MF	166,221	KG	13 BUC	32,71	5.436,58		5.436,58
21150308	PROFILE T/B E-75211 'SASH' MF S	6,010 m	MF	564,016	KG	44 BUC	32,71	18.447,24		18.447,24
21067857	PROFILE T/B E-75300 'MULLION' MF S	6,010 m	MF	70,336	KG	7 BUC	37,85	2.662,43		2.662,43
21150418	PROFILE T/B E-75601 'JOINT' MF S	6,010 m	MF	5,600	KG	1 BUC	37,85	211,98		211,98
21261372	PROFILE E-2308 'OPER. ROD' C35-01	4,400 m	ANODISED	2,858	KG	4 BUC	40,92	116,95		116,95
21156534	PROFIL T/B E-45185 TOC MF	6,010 m	MF	74,547	KG	9 BUC	32,41	2.416,07		2.416,07
21027406	PROFILE T/B E-45201 'CERCEVEA' MF S	6,010 m	MF	65,600	KG	8 BUC	32,41	2.126,10		2.126,10
10079658	PROFILE E-60225 'BAGHETA' MF S	6,010 m	MF	12,737	KG	7 BUC	28,35	361,13		361,13
10025600	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	54,689	KG	21 BUC	28,35	1.550,58		1.550,58
10025602	PROFILE E-85711 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	37,413	KG	21 BUC	26,77	1.001,52		1.001,52

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal

Valoare Neta 65.532,58		TVA% 19	VALOARE TVA 12.451,19	VALOARE TOTALA 77.983,77 RON
Dispoz.de livr./Data : 80742389/28.10.2021	DELEGAT: FAUR - Usi Nord & Vest si Turn Sud, aviz 21152/29.10.2021 ISSUED BY:	Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.		
		VERIFICAT	EMIS	PRIMIT

AVIZ - 004002 1152 / 29.10.2021

M